4

Приложение №1

к административному регламенту муниципального казенного учреждения Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Жилищно-коммунальная служба» по  предоставлению муниципальной  услуги «Заключение договоров социального найма муниципальных жилых помещений»

Главе Апшеронского городского

поселения Апшеронского района _______________________________________

от _____________________________________
                                _______________________________________

                                                                                             (Ф.И.О.)

                               Проживающего(ей) по адресу: _____________

                               _______________________________________
                               _______________________________________

                               _______________________________________

                                                                                                   (паспорт, серия, номер, кем и когда выдан)

                               _______________________________________

                                                                                                                (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас заключить со мной договор социального найма на предоставленную мне жилую площадь.

Состав моей семьи _________ человек:

1. Заявитель _________________________________________________________

(Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

2. Супруг(а) _________________________________________________________

(Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

3. __________________________________________________________________

(родственные отношения, Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

4. __________________________________________________________________

(родственные отношения, Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

5.___________________________________________________________________

(родственные отношения, Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

6.___________________________________________________________________

(родственные отношения, Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

К заявлению прилагаю документы:

1.___________________________________________________________________

2.___________________________________________________________________

3.___________________________________________________________________

4.___________________________________________________________________

5.___________________________________________________________________

"___" ______________________

Подпись Заявителя __________

(Ф.И.О.)

Заместитель главы Апшеронского городского

поселения Апшеронский района                                                        Н.И.Покусаева

Приложение № 2

к административному регламенту муниципального казенного учреждения Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Жилищно-коммунальная служба»  по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма муниципальных жилых помещений»
БЛОК-СХЕМА

последовательности действий по предоставлению муниципальной услуги

Заместитель главы Апшеронского городского

поселения Апшеронского района                                                       Н.И.Покусаева
Обращение заявителя

Специалист устанавливает предмет обращения, личность заявителя, проверяет наличие всех документов, сверяет оригиналы и копии документов

Документы и заявление соответствуют требованиям

да

нет

Специалист формирует результат административной процедуры,  производит регистрацию заявления

Специалист уведомляет заявителя о наличии препятствий для предоставления муниципальной услуги и предлагает принять меры по их устранению

Руководитель принимает решение о назначении ответственного специалиста для предоставления муниципальной услуги

Заявитель отказывается устранять препятствия

Заявителем предоставлены документы, соответствующие требованиям

Специалистом осуществляется рассмотрение заявления и представленных документов. Подготавливаются необходимые документы.

Принятие решения  и подготовка проекта договора социального найма муниципального жилого помещения либо уведомления об отказе в заключении договора социального найма муниципального жилого помещения

Рассмотрение специалистом полного пакета документов

Выдача заявителю договора  либо уведомления об отказе

Согласование, подписание и регистрация договора либо уведомления об отказе